Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основной общеобразовательной школы № 11 пгт. Верхние Серги

Приказ

30.08.2024 №35/1-од

О назначении ответственного за школьный музейный уголк

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и родной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответсвенной за школьный музейный уголк, историко краеведческой

направленности, «История школы» учителя истории и обществознания Паксюткину Юлию

Николаевну.

2. Ответственной за музейный уголк Паксюткиной Ю.Н., разработать план работы школьного

музейного уголка на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор